



Motorgaarden i Skive A/S

Viborgvej 4
7800 Skive
CVR-nr. 39000628

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
25.06.2021

Martin Winfeldt Lønborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Motorgaarden i Skive A/S

Viborgvej 4

7800 Skive

CVR-nr.: 39000628

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Louise Toft Hansen

Martin Windfeldt Lønborg

Niels Mose Thorsted

Direktion

Martin Windfeldt Lønborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er handel med brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 528 t.kr. mod et underskud på 561 t.kr. for 2019.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		403.245	476.169
Personaleomkostninger	1	(951.390)	(1.088.170)
Af- og nedskrivninger		(20.058)	(14.507)
Driftsresultat		(568.203)	(626.508)
Andre finansielle indtægter		3.113	610
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(12.000)	(12.000)
Andre finansielle omkostninger		(84.581)	(77.277)
Resultat før skat		(661.671)	(715.175)
Skat af årets resultat	2	133.500	154.000
Årets resultat		(528.171)	(561.175)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(528.171)	(561.175)
Resultatdisponering		(528.171)	(561.175)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		159.140	159.140
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		81.171	101.229
Materielle aktiver	3	240.311	260.369
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.712	27.560
Finansielle aktiver		24.712	27.560
Anlægsaktiver		265.023	287.929
Fremstillede varer og handelsvarer		5.185.197	5.783.855
Varebeholdninger		5.185.197	5.783.855
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.853	39.426
Udskudt skat		0	289.000
Andre tilgodehavender		148.306	6.700
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		261.300	0
Periodeafgrænsningsposter		81.132	57.263
Tilgodehavender		566.591	392.389
Likvide beholdninger		950.405	23.421
Omsætningsaktiver		6.702.193	6.199.665
Aktiver		6.967.216	6.487.594

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		3.154.625	3.682.796
Egenkapital		3.754.625	4.282.796
Udskudt skat		3.000	0
Hensatte forpligtelser		3.000	0
Anden gæld		65.043	10.968
Langfristede gældsforpligtelser	4	65.043	10.968
Bankgæld		0	391.680
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.197	243.202
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.334.743	480.228
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.382.139	886.435
Anden gæld		163.469	192.285
Kortfristede gældsforpligtelser		3.144.548	2.193.830
Gældsforpligtelser		3.209.591	2.204.798
Passiver		6.967.216	6.487.594
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	3.682.796	4.282.796
Årets resultat	0	(528.171)	(528.171)
Egenkapital ultimo	600.000	3.154.625	3.754.625

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	840.868	977.684
Pensioner	105.978	104.458
Andre omkostninger til social sikring	4.544	6.028
	951.390	1.088.170
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	292.000	(154.000)
Refusion i sambeskatning	(425.500)	0
	(133.500)	(154.000)

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	159.140	1.204.133
Kostpris ultimo	159.140	1.204.133
Af- og nedskrivninger primo	0	(1.102.904)
Årets afskrivninger	0	(20.058)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(1.122.962)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	159.140	81.171

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	65.043
	65.043

Af langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år fra balancedagen.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Viborgvej 4A. 7800 Skive ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 4.500 t.kr., i varebeholdninger og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2020 udgør 5.266 t.kr. mod 5.885 t.kr. pr. 31.12.2019.

Selskabet har stillet bankgaranti for 500 t.kr. overfor samarbejdspartnere.
